Директору МАОУ «Гимназия № 2»

Калининой Т.С.

от ___________________________________
         (Ф.И.О.(при наличии) полностью

_____________________________________

_____________________________________
           родителя, законного представителя ребенка)

Заявление

Прошу принять мо____    _____________           _____________________________
                                           его(ю)        сына(дочь)                              (фамилия

__________________________________________________________________________
(имя, отчество (при наличии))

____________________года рождения, место рождения  __________________________
    (число, месяц, год)

в _______ класс Вашей гимназии.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения

и документами, регламентирующими организацию образовательного процесса

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2»

(МАОУ «Гимназия № 2») ознакомлен(а).

Адрес места жительства ребенка:__________________________________________________________

Ф.И.О.(при наличии) отца ________________________________________________________________

Адрес места жительства: _________________________________________________________________

Контактный телефон (дом., раб., сот.)_______________________________________________________

Ф.И.О.(при наличии) матери______________________________________________________________

Адрес места жительства: _________________________________________________________________

Контактный телефон (дом., раб., сот.)_______________________________________________________

________________________               «_____»________________________20____ год
        (подпись)                                                                                 (дата)